
 

eKylä-hankkeella Kylä Eläväksi  

 

eKylä-hanke on pyörähtänyt käyntiin toden teolla. Hankkeen tarkoituksena on helpottaa palveluiden ja tuotteiden saatavuutta 

kylissä ja taajamissa, sekä välittää ja ohjata mm. hyvinvointi-, terveys-, matkailu ja mökkitalkkaripalveluita yhden markkinoin-

tikanavan kautta. Toisena tavoitteena hankkeella on helpottaa asukkaiden terveyden omaseurantaa ja hyödyntäen tässäkin tieto-

tekniikkaa. Suomesta hankkeessa ovat mukana Diakonia-ammattikorkeakoulun (Diak) sosiaalitalouden tutkimuskeskus Pieksä-

mäeltä ja ActiveSoft Oy Varkaudesta. Hankkeesta lisätietoa saat ekyla -sivustolta www.ekyla.fi. Sivuston kautta pääset myös 

Raitille.  

Oletko Raitissa ! 

Raitti –portaali sisältää kylän hyvinvointia  ja toimeliaisuutta edistäviä sähköisiä palveluita. eKylä-hankkeen aikana tarjotaan 

kyläläisille opastusta tietokoneen ja Raitti -portaalin käytössä. Opastuksen avulla käyttäjät oppivat tekemään vaikka tarjous-

pyynnön polttopuukuormasta, etsimään alueellamme palvelua tarjoavia eri alojen yrityksiä ja hankkimaan verkkokaupan kautta 

tuotteita paikallisilta yrityksiltä.  Sivustoilta löytyvät myös ilmoitukset ja artikkelit kylän ajankohtaisista asioista.  Joka kuukausi 

tehdään joku kyläläinen tai kylämme yritys tutuksi sivuston kautta.  

 

Hankkeeseen olennaisena osana kuuluu myös terveyden omaseurantapalvelut ja niiden kehittäminen. Syksyllä käynnistyvien 

ryhmien osallistujilla on mahdollisuus mittauttaa verenpaineensa ja samalla opetella, kuinka tiedot syötetään raitti.fi portaaliin. 

Portaalissa tiedot pysyvät varmassa tallessa, ja tulosten seuranta ja vertailu on helppoa ja nopeaa. Ohjelma myös piirtää tuloksis-

ta graafisen kuvaajan, josta yhdellä silmäyksellä näkee vaikkapa verenpaineen- tai verensokeriarvojen vaihtelun. Tarvittaessa 

nämä taulukot voi myös tulostaa mukaan vaikkapa lääkärikäynnille. 

Suora linkki palveluun: www.raitti.fi/siikamaki-peiposjarvi 

eKylä –koulutuksia käyttäjille ja yrittäjille 

Tule mukaan EläväKylä koulutuksiin Peiposjärven koululle. Koulutuksissa sinulla on mahdollisuus mittauttaa mm. verenpai-

neesi ja opetella mittaustulosten syöttämistä raitti.fi portaaliin sekä tutustua alueemme yrittäjiin ja heidän tarjoamiinsa palvelui-

hin netin välityksellä. Vaikka et olisi aiemmin tietokonetta käyttänytkään, olet tervetullut mukaan oppimaan. 

Yrittäjillä on myös mainio tilaisuus tulla oppimaan, kuinka saada yritykselle lisää näkyvyyttä ja sitä kautta myös uusia asiakkai-

ta netin avulla. 

Koulutukset ovat maksuttomia ja niihin ovat kaikki tervetulleita. Kouluttajana toimii Riikka Kinnunen, markkinointiassistentti 

eKylä-hanke. 

Riikan tavoitat numerosta 045-3171300 tai sähköpostitse riikka.kinnunen@activesoft.fi 

 

 

 

EläväKylä sivustot tutuksi eKylä hankkeen avulla 

-koulutukset alkavat Peiposjärven koululla 

Parillisilla viikoilla tiistaisin klo 18.00 (7.9. alkaen) 

Parittomilla viikoilla torstaisin klo 18.00 (30.9. alkaen) 

Tiistain ryhmä kokoontuu ennen jumpan alkua, joten se 

on mainio tilaisuus terveyden omaseurantaan säännölli-

sesti ja ohjatusti. 

Nähdään koulutuksissa 

 

 

EläväKylä yrittää esittelypäivä 

Peiposjärven koululla la 4.9.2010 klo 10-14 

Kyliemme asukas TULE tutustumaan, mitä paikallisilla 

yrittäjillä ja seuroilla on Sinulle tarjottavana. 

-EKylä-hanke esittelyä ja verenpaineen mittausta. 

- Yrittäjä/jälleenmyyjä tule mukaan esittelemään toi-

mintaasi ja myymään tuotteitasi/palvelujasi.  

- Alueemme seurojen edustajia toivotaan myös paikalle 

esittelemään toimintaansa 

Yrittäjiltä/seurojen edustajilta toivotaan ennakkoilmoit-

tautumista pe 3.9.2010 mennessä joko  

puhelimitse 045-3171300 tai  

sähköpostitse riikka.kinnunen@activesoft.fi 

Kahvitarjoilu 

TERVETULOA MUKAAN 

Peiposjärven Visan perinteinen pyöräilytapahtuma 

LA 4.9.2010 EläväKylä yrittää päivän jälkeen.  

 

Lähtö Peiposjärven koululta klo 14.00.  Kangaslahden 

tie, Bovaliuksen maaston kautta Väärän laavulle ja Pei-

posjärventietä takaisin koululle, reitin varrella opasteet.  

Reitin pituus n. 20 km.  

Koululla mehutarjoilu, ei osallistumismaksuja. 

 

 

http://www.ekyla.fi/
mailto:riikka.kinnunen@activesoft.fi

